14
유체 제어 밸브 종합
카탈로그 No.CB-03-1S
전
동
 액
추
에

IN
OUT
기종 형번
형번 표시 방법
A  접속 구경
B  Seal 재질
0 H-NBR, 내부 배기 사양
기호 내용
A  접속 구경
8A Rc1/4
8G G1/4
8N 1/4NPT
10A Rc3/8
10G G3/8
10N 3/8NPT
E  전압(주1)
1 AC100V
3 DC24V
4 DC12V
C  코일 옵션(주1)
2C 표준 리드선(램프·서지 킬러 없음)
2G
옵션
DIN 단자함(Pg7), 램프 없음
2GS DIN 단자함(Pg7), 램프 없음·서지 킬러 부착
2H DIN 단자함(Pg7), 램프 없음(단자함에 포함)
2HS DIN 단자함(Pg7),
램프(단자함에 포함)·서지 킬러 부착
D  기타 옵션
기호 없음 없음
B 취부판 부착
B 	Seal 재질
C  코일 옵션
D 	기타 옵션
E  전압
<형번 표시 예>
EXA-8A-02CB-1
기종:� 소형 에어 블로 밸브 EXA
알루미늄 보디 타입
A 접속 구경	 : Rc1/4
B Seal 재질	: H-NBR, 내부 배기 사양
C 코일 옵션	 : 리드선
D 기타 옵션	 : 취부판 부착
E 전압	 : AC100V
주1: 대응 가능한 코일 옵션과 전압의 조합은 좌측 표를 참조해 주십시오.
코일
옵션
전압
1 3 4
2C
2G
2GS
2H
2HS
위 표의 ●표시 조합 중에서 선정해 주십시오.
EXA 8A 2C B 10
●NC(통전 시 열림)형
●접속 구경: Rc1/4, 3/8
표준으로
P4 사양
15
전